
Bilet na trzy miesiące 

Od czwartku 15 lutego 2018 r. pasażerowie toruńskiej komunikacji
miejskiej mogą kupować bilety trzymiesięczne. Zastąpią one
dotychczasowe bilety kwartalne.

1 stycznia bieżącego roku do oferty taryfowej komunikacji miejskiej w Toruniu
zostały wprowadzone bilety kwartalne obowiązujące od pierwszego do ostatniego
dnia kwartału.  Mając na uwadze zwiększenie dogodności korzystania z nowej
kategorii biletów długookresowych, uznano jednak, że wygodniej dla pasażerów
będzie, jeśli zamiast biletów obowiązujących w danym kwartale zostaną
wprowadzone bilety trzymiesięczne.

25 stycznia br. Rada Miasta Torunia wyraziła zgodę na tę zmianę. I tak od
15 lutego 2018 r. bilet trzymiesięczny będzie obowiązywał nie do końca
kwartału w którym został kupiony, ale przez kolejne trzy miesiące, do daty
umieszczonej na znaczku.

Ceny biletów trzymiesięcznych:

Bilet trzymiesięczny na wszystkie tramwajowe ważny w I strefie: normalny 180
zł, ulgowy 90 zł
Bilet trzymiesięczny na wszystkie linie dzienne i nocne ważny w I strefie:
normalny 240 zł, ulgowy 120 zł

Wspomnieć tu trzeba, że w Toruniu można także korzystać z biletów
semestralnych, które obowiązują przez pięć miesięcy w określonym terminie,
zgodnie z podziałem na semestry szkolne.

Dla uczniów okres ten rozpoczął się od 1 lutego i trwa do 30 czerwca. Na
kolejny semestr, bilet można będzie zakupić na okres od września do stycznia.
Dla studentów semestr rozpoczyna się 1 marca i trwa do 31 lipca, a na kolejny
semestr będzie można zakupić bilet na okres od października do lutego.

Warto zaznaczyć, że bilet semestralny, uprawniający do przejazdów na wszystkich
liniach dziennych i nocnych kosztuje 190 zł.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/bilet-na-trzy-miesiace


Należy pamiętać, że bilet ulgowy ważny jest tylko z dokumentem uprawniającym do
ulgowych przejazdów. Uczniowie i studenci korzystający z ulg powinni pamiętać, 
żeby mieć przy sobie aktualne legitymacje.

Zachęcamy do zakupu biletów poprzez bezpłatne aplikacje mobilne. To prawdziwa
oszczędność czasu.
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